
ZARZĄDZENIE NR 101.2020 
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie § 12 Uchwały Nr 12.72.2019 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 23 grudnia 2019 roku 
w sprawie budżetu gminy Dubicze Cerkiewne na rok 2020 Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę – 12.581,- zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę – 12.581,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej na wydatki 2020 roku: 

2. zmniejsza się wydatki o kwotę – 400,- zł w Dz. 758, Rozdz. 75818 § 4810, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia, 

3. zwiększa się wydatki o kwotę – 400,- zł w Dz. 854, Rozdz. 85416 § 3240, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości -  7.057.066,49 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości – 6.292.515,49 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości – 764.551,- zł 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości – 8.681.869,49 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 6.418.384,49 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości –  2.263.485,- zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dubicze Cerkiewne. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Leon Małaszewski 

Id: C01132DD-4079-4934-AF10-4B6009AA4792. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85216 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 4 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 8 581,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 217 200,00 221 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki stałe 42 000,00 46 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

42 000,00 46 000,00

bieżące 4 710 045,00 4 714 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 764 551,00 764 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

607 551,00 607 551,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
6 453,00 15 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Dubicze Cerkiewne nr 

101.2020 z dnia 30 czerwca 2020 

Id: C01132DD-4079-4934-AF10-4B6009AA4792. Podpisany Strona 1



75107 0,00 8 581,00

0,00 0,00

0,00 8 581,00

855 -1 662,00 1 662,00

0,00 0,00

85502 -1 662,00 0,00

0,00 0,00

-1 662,00 0,00

85513 0,00 1 662,00

0,00 0,00

0,00 1 662,00

razem: -1 662,00 10 243,00

0,00 0,00

-1 662,00 14 243,00

0,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 104,00 14 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

6 104,00 14 685,00

Rodzina 1 332 100,00 1 332 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
448 324,00 446 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

448 324,00 446 662,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

8 676,00 10 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 676,00 10 338,00

bieżące 1 569 889,49 1 578 470,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 866,00 34 866,00

Ogółem: 7 044 485,49 7 057 066,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

642 417,00 642 417,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: C01132DD-4079-4934-AF10-4B6009AA4792. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 267,00 1 966 267,00 1 769 728,00 1 454 291,00 315 437,00 0,00 73 058,00 123 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 771,98 -18 771,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 771,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 771,98 18 771,98 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 18 474,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 267,00 1 966 267,00 1 770 025,00 1 454 291,00 315 734,00 0,00 73 058,00 123 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 297,00 20 297,00 20 297,00 0,00 20 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 297,00 20 297,00 20 297,00 0,00 20 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 215,00 92 215,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 88 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 771,98 -18 771,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 771,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne nr 101.2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: C01132DD-4079-4934-AF10-4B6009AA4792. Podpisany Strona 1



18 474,98 18 474,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 474,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 918,00 91 918,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 88 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Id: C01132DD-4079-4934-AF10-4B6009AA4792. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 005,04 11 005,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 005,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 005,04 11 005,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 005,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294,72 1 294,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294,72 1 294,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 137,00 29 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 547,71 -7 547,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 547,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 589,29 21 589,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 589,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 783,00 10 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 281,51 -3 281,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 281,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 501,49 7 501,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 501,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 950,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 399,15 -2 399,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 399,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550,85 5 550,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 098,96 -2 098,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 098,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781,04 781,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 131,34 -1 131,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 131,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427,66 427,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172,27 -172,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,73 53,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 459,00 12 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 116,00 4 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 575,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 728,00 2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 915,12 -1 915,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 915,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812,88 812,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225,92 -225,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
2959

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

2957
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: C01132DD-4079-4934-AF10-4B6009AA4792. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,08 96,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

zwiększenie 0,00
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Id: C01132DD-4079-4934-AF10-4B6009AA4792. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 466,00 16 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164,95 1 164,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 630,95 17 630,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 630,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 805,00 1 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,27 269,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074,27 2 074,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 988,00 388 988,00 181 988,00 128 537,00 53 451,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 -100,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 988,00 392 988,00 181 988,00 128 437,00 53 551,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 123,00 137 123,00 136 023,00 127 050,00 8 973,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 123,00 137 123,00 136 023,00 126 950,00 9 073,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 478,00 10 478,00 6 478,00 0,00 6 478,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 478,00 22 478,00 18 478,00 0,00 18 478,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 865,00 4 865,00 4 865,00 0,00 4 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: C01132DD-4079-4934-AF10-4B6009AA4792. Podpisany Strona 5



12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 865,00 16 865,00 16 865,00 0,00 16 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Id: C01132DD-4079-4934-AF10-4B6009AA4792. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 551,00 494 340,00 492 240,00 100 862,00 391 378,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 476 211,00 476 211,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 551,00 494 340,00 492 240,00 100 862,00 391 378,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 476 211,00 476 211,00 0,00 0,00

100 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 136 644,00 4 873 159,00 4 094 750,00 2 830 883,00 1 263 867,00 230 000,00 405 928,00 123 481,00 0,00 19 000,00 2 263 485,00 2 263 485,00 0,00 0,00

-32 271,98 -32 271,98 -13 500,00 -100,00 -13 400,00 0,00 0,00 -18 771,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 271,98 36 271,98 13 397,00 0,00 13 397,00 0,00 4 400,00 18 474,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140 644,00 4 877 159,00 4 094 647,00 2 830 783,00 1 263 864,00 230 000,00 410 328,00 123 184,00 0,00 19 000,00 2 263 485,00 2 263 485,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 715,00 32 715,00 32 715,00 32 475,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

§

/

grupa

750 Administracja publiczna

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 696 821,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 696 821,00

przed zmianą 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 432 123,00

przed zmianą 432 123,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: C01132DD-4079-4934-AF10-4B6009AA4792. Podpisany Strona 7



9 500,00 9 500,00 9 500,00 4 284,00 5 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 715,00 32 715,00 32 715,00 27 259,00 5 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach

Id: C01132DD-4079-4934-AF10-4B6009AA4792. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 4 284,00 5 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 12 284,00 5 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 284,00 4 284,00 4 284,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 284,00 4 284,00 4 284,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216,00 2 216,00 2 216,00 0,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216,00 2 216,00 2 216,00 0,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 453,00 6 453,00 6 453,00 4 423,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-788,25 -788,25 -788,25 0,00 -788,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 369,25 9 369,25 1 769,25 1 769,25 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 034,00 15 034,00 7 434,00 6 192,25 1 241,75 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 104,00 6 104,00 6 104,00 4 074,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-788,25 -788,25 -788,25 0,00 -788,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 369,25 9 369,25 1 769,25 1 769,25 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 685,00 14 685,00 7 085,00 5 843,25 1 241,75 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,58 225,58 225,58 225,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725,58 725,58 725,58 725,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,61 7,61 7,61 7,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,61 81,61 81,61 81,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 536,06 1 536,06 1 536,06 1 536,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 536,06 4 536,06 4 536,06 4 536,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661,00 1 661,00 1 661,00 0,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-486,85 -486,85 -486,85 0,00 -486,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Id: C01132DD-4079-4934-AF10-4B6009AA4792. Podpisany Strona 9



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 174,15 1 174,15 1 174,15 0,00 1 174,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Id: C01132DD-4079-4934-AF10-4B6009AA4792. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

269,00 269,00 269,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225,40 -225,40 -225,40 0,00 -225,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,60 43,60 43,60 0,00 43,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332 100,00 1 332 100,00 30 382,00 12 544,00 17 838,00 0,00 1 301 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 662,00 -1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,00 1 662,00 1 662,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332 100,00 1 332 100,00 32 044,00 12 544,00 19 500,00 0,00 1 300 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 324,00 448 324,00 13 000,00 7 550,00 5 450,00 0,00 435 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 662,00 -1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 662,00 446 662,00 13 000,00 7 550,00 5 450,00 0,00 433 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 324,00 435 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 662,00 -1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 662,00 433 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 676,00 8 676,00 8 676,00 0,00 8 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,00 1 662,00 1 662,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 338,00 10 338,00 10 338,00 0,00 10 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 676,00 8 676,00 8 676,00 0,00 8 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,00 1 662,00 1 662,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 338,00 10 338,00 10 338,00 0,00 10 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 532 644,49 1 532 644,49 230 926,49 52 330,12 178 596,37 0,00 1 301 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 950,25 -11 950,25 -10 288,25 -9 500,00 -788,25 0,00 -1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 531,25 20 531,25 12 931,25 6 053,25 6 878,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 541 225,49 1 541 225,49 233 569,49 48 883,37 184 686,12 0,00 1 307 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków 

po zmianach

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: C01132DD-4079-4934-AF10-4B6009AA4792. Podpisany Strona 11




